



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Omni Blonde A/S

Refshalevej 163 A, 2. tv., 1432 København K

Company reg. no. 39 64 53 94

## Annual report

1 July 2019 - 30 June 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 November 2020.

---

Jan Benny Sommer  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	11



## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Omni Blonde A/S for the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2019 – 30 June 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 30 November 2020

### **Managing Director**

Jan Benny Sommer

### **Board of directors**

Peter Leo McDonald

Jan Benny Sommer

Anette Thrane Nielsen

Lene Mønster Nellemann

Jacob Benjamin Leistner



## Company information

---

### **The company**

Omni Blonde A/S  
Refshalevej 163 A, 2. tv.  
1432 København K

Company reg. no. 39 64 53 94  
Established: 14 June 2018  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 July - 30 June  
2nd financial year

### **Board of directors**

Peter Leo McDonald  
Jan Benny Sommer  
Anette Thrane Nielsen  
Lene Mønster Nellemann  
Jacob Benjamin Leistner

### **Managing Director**

Jan Benny Sommer

### **Auditors**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activities consist of developing of hair products.

### **Unusual circumstances**

The Corona/COVID-19 presents challenges and risks for the company.

Corona/COVID-19 has or may have a significant impact on the number of customers, nationally or internationally, as a result of the recommendations and orders given by the political team. Given the major uncertainty Corona/COVID-19 has created and the uncertainty about the duration of the situation, it is currently not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of the Corona crisis. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently secure expectation of revenue and profit before tax. So far, however, management believes that the company has the necessary liquidity and credit facilities to continue its operations.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -4.321.876 against DKK -2.532.857 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.118.245 against DKK -2.016.968 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company's liabilities exceed its assets by DKK 5.635.213 as of 30 June 2020. This indicates uncertainties which could give rise to doubts about the company's activity as a going concern.

The continued operation of the company is depending on maintenance of finance by the company's investors.

Management believes that the company's financing will be maintained in the future. The management has prepared the annual accounts on a going concern basis.

The management expects to start selling the developed hair products in 2021.





## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/7 2019 - 30/6 2020</u>	<u>14/6 2018 - 30/6 2019</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-4.321.876</b>	<b>-2.532.857</b>
2 Staff costs	-765.478	-32.174
Other financial costs	<u>-52.729</u>	<u>0</u>
<b>Results before tax</b>	<b>-5.140.083</b>	<b>-2.565.031</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>1.021.838</u>	<u>548.063</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-4.118.245</u></b>	<b><u>-2.016.968</u></b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-4.118.245</u>	<u>-2.016.968</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-4.118.245</u></b>	<b><u>-2.016.968</u></b>



## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Current assets</b>		
Income tax receivables	1.279.920	548.063
Other receivables	694.372	141.808
Total receivables	<u>1.974.292</u>	<u>689.871</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>174.982</u>	<u>796.919</u>
<b>Total current assets</b>	<u><b>2.149.274</b></u>	<u><b>1.486.790</b></u>
<b>Total assets</b>	<u><b>2.149.274</b></u>	<u><b>1.486.790</b></u>



## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>			
3	Contributed capital	500.000	500.000
4	Retained earnings	<u>-6.135.213</u>	<u>-2.016.968</u>
	<b>Total equity</b>	<b><u>-5.635.213</u></b>	<b><u>-1.516.968</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>			
	Trade payables	25.896	55.008
	Other payables	<u>7.758.591</u>	<u>2.948.750</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>7.784.487</u>	<u>3.003.758</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>7.784.487</u></b>	<b><u>3.003.758</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>2.149.274</u></b>	<b><u>1.486.790</u></b>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's liabilities exceed its assets as of 30 June 2020. This indicates uncertainties which could give rise to doubts about the company's activity as a going concern.

The continued operation of the company is depending on the maintained in the future. The management has prepared the annual accounts on a going concern basis.

	1/7 2019 - 30/6 2020	14/6 2018 - 30/6 2019
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	763.732	32.174
Other costs for social security	1.746	0
	<b>765.478</b>	<b>32.174</b>
Average number of employees	1	1
	30/6 2020	30/6 2019
<b>3. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 July 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 July 2019	-2.016.968	0
Profit or loss for the year brought forward	-4.118.245	-2.016.968
	<b>-6.135.213</b>	<b>-2.016.968</b>


